ジョヴィ・ボランタリー事業協同組合 九州北エリア代表理事   向江 康

九州南エリア代表理事 丸野 桂太郎

西日本エリア担当副理事長   青柳 馨

 拝啓

  平素はジョヴィ・ボランタリー事業協同組合に、ご支援並びにご尽力を賜り有難うございます。

 さて、３月６日に開催いたします九州大会のご案内をさせていただきます。

 講師に㈱kae マネジメント 代表取締役 駒形和哉先生・ ㈱サーブ 代表取締役 木原 峰範

先生をお招きし、講演していただきます。

 講演後、懇親会を予定しております。会社や九州エリアの運営等について意見交換の場に出来れ

  ばと思っております。

 お忙しい折ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

 （スタッフ様の参加も大歓迎です。）

                                          敬具

記

  日時：平成２８年３月６日（日）１４：００～２０：００

  場所：リファレンス駅東ビル 福岡市博多区博多駅東 1 丁目 16-14

  TEL ：０９２－４３２－００５８

  大会スケジュール（司会：九州南エリア理事 丸野 桂太郎）

   １３：１５～  受付開始

   １４：００   開会挨拶：九州北エリア理事 向江 康

   １４：０５   来賓挨拶：西日本エリア担当副理事長 青柳 馨

   １４：１０   来賓挨拶：株式会社ジョヴィ常務取締役 竹中 亨様

   １４：３０〜１６：００  特別講演 第一部

   演題 「平成 28 年度 調剤報酬改定のすべて」

   講師 ㈱kae マネジメント 代表取締役 駒形和哉先生

・・・・・・10 分間休憩・・・・・・

   １６：１０〜１７：１０  特別講演 第二部

   演題 「成功店の考え方、失敗店の考え方について」

   講師 株式会社サーブ 代表取締役 木原 峰範先生

   １７：１０〜１７：３０  JOVY アワー

   １８：００〜 懇親会（ホテルクリオコート２F 円座）

九州大会 開催のご案内

【ご出欠用紙】

《２０１６年３月６日九州大会》

   １．講演会

     ご出席  ・  ご欠席  （いづれかに○印をお願い致します。）

（参加人数     名）

   ２．懇親会

     ご出席  ・  ご欠席  （いづれかに○印をお願い致します。）

（参加人数     名）

   ※ 講演会・懇親会ともに会費は無料です。

   ※ 懇親会のみ１店舗２名様以上ご出席の場合、お二人目様より

     ５,５００円/名 頂戴いたします。

   店   番（           ）

   店   名（                     ）

   代表者名（               ）

FAX ご返送先

 ジョヴィ・ボランタリー事業協同組合 事務局 ＦＡＸ：０６－６２５１－７０２４

会場手配の都合がございますので、２月１５日（月）までに

出欠をご記入いただき FAX にてご返信願います

（お手数ですがご欠席の場合も必ずご返信願います）